证券代码：400225  证券简称：中南 5    主办券商：西南证券   公告编号：2026-007

江苏中南建设集团股份有限公司

新增诉讼仲裁事项公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据有关规定，公司及控股子公司连续十二个月内累计新增诉讼仲裁事项有

关情况如下：

一、基本情况

截至本公告披露日，除已披露过的事项外，公司及控股子公司累计新增诉讼

仲裁事项涉及金额合计 11,117.10 万元，占最近一期经审计公司合并归属公司股

东的股东权益的 12.65%。其中公司控股子公司作为原告涉及金额 213.87 万元，

占公司最近一期经审计归属公司股东的股东权益的 0.24%；公司及控股子公司作

为被告涉及金额 10,903.23 万元，占公司最近一期经审计归属公司股东的股东权

益的 12.41%。

受司法机关送达流程影响，公司可能存在延迟收到法律文书的情况。

二、其他有关情况说明

截至目前，公司及控股子公司不存在未披露的单项涉及金额占公司最近一期

经审计归属公司股东的股东权益绝对值 10%以上的诉讼仲裁事项。

三、对公司的影响

截至目前，鉴于诉讼或仲裁结果存在不确定性，上述事项对公司收入和利润

的影响尚不确定。公司将根据诉讼的进展情况及时履行信息披露义务，请投资者

注意投资风险。

特此公告。

江苏中南建设集团股份有限公司

董事会

二〇二六年二月四日